
                                        Yarışın qaydaları 

                                 “Umico Shopping Fest” (bundan sonra Yarış) 

1. Yarış haqqında məlumat 

 

 Yarışın müddəti 3 gündür. Tarixlər: 02, 03, 04 iyun 2023 

 Yarışın keçirildiyi yer – Meqastore “Xalqlar”. Ünvan – Behruz Nuriyev 79A, 

 Tədbirin vaxtı 11:00-dan 21:00-a qədər 

 

2. İştirakçılar üçün şərtlər 

 

 Yaş: 18 yaşdan yuxarı 

 Cins: qadın və kişi 

 

3. Yarışda iştirak etmək üçün şərtlər 

 

 Behruz Nuriyev 79A ünvanında yerləşən Megastore “Xalqlar” mağazasında Umico 

loyallıq kartı və ya Umico mobil tətbiqində loyallıq kartının ştrix kodundan istifadə 

etməklə minimum X manat dəyərində məhsul almaq (bundan sonra Alış); 

 Hər Alış yarışda iştirak etmək üçün bir şans verir. Megastore “Xalqlar”-da yerləşən 

eyni mağazada bir gün ərzində təkrar Alış Yarışda iştirak etmək üçün ikinci şans 

vermir. 

 Qəbzin, bonus kartın nömrəsinin (plastik və ya Umico mobil tətbiqində), şəxsiyyət 

vəsiqəsinin, mobil telefon nömrəsinin təqdim edilməsi. Yarışda iştirak üçün təqdim 

edilmiş qəbz Yarışın iştirakçısına qaytarılmır. 

 

4. Yarışın keçirilmə üsulu 

 

 Yarışda iştirak etmək üçün şərtlərə cavab verən hər bir iştirakçıya hər Alışa görə 

xalların sayı göstərilməklə oyun stendində 3 top atmaq şansı verilir. İştirakçı vurmaq 

istədiyi xal olan torbanı seçməli və topu ona atmalıdır. Top seçdiyi torbaya daxil 

olarsa, o, müvafiq torba üçün nəzərdə tutulmuş xal qazanır. Top torbaya 

düşmədikdə və ya başqa torbaya düşdükdə iştirakçı xal qazanmır. 

 Toplanan xallar əsasında iştirakçı bu Qaydaların cədvəlində (bundan sonra Cədvəl) 

göstərilən mükafatı seçə bilər. Əgər 3 atışın sonunda toplanan xalların sayı hədiyyə 

almaq üçün kifayət etməzsə, iştirakçıya cədvəldə göstərilən təsəlli hədiyyəsi verilir. 

 

5. Oynanılacaq hədiyyələrin sayı və onların təqdim olunması 

 

 Yarış çərçivəsində yalnız Cədvəldə qeyd olunan hədiyyələrin sayı oynanılır. 

 Hədiyyələr toplanan xallara uyğun olaraq iştirakçıya dərhal verilir. Əgər toplanmış 

xallara uyğun hədiyyə növü tam oynanılıbsa, o zaman iştirakçıya Cədvəldən xalları 

iştirakçının topladığı xalların sayından çox olmayan başqa hədiyyə seçimi təklif 

olunur. Əgər belə hədiyyələr qalmayıbsa, iştirakçıya təsəlli hədiyyəsi verilir. 

 Əgər bütün hədiyyələr Yarış bitməzdən əvvəl oynanılıbsa, hər bir sonrakı iştirakçıya 

təsəlliverici hədiyyələr veriləcək. 

 



 

6. Hədiyyələr cədvəli 

 

Hədiyyənin növü Say Xallar 

Alış-veriş çantaları 42 15 

Kompot və stəkan dəsti 50 13-14 

Su qabları 50 11-12 

Bella hədiyyə dəsti 50 10 

Şokolad bankaları 120 7-9 

Şokolad dəsti   30 6 

Termos 72 3-5 

Fincan  100 1-2 

 

 

 

Təhvil məntəqəsi: Megastore “Xalqlar” 

 

Hədiyyələrin verilmə qaydası: Hədiyyələr dərhal verilir. 

 

Məlumat verən mənbə: Сompeto MMC  

 

 

Yarışın qaydaları ilə tanışam və onlarla tam razıyam, qaydalara uyğun olaraq mükafat aldım: 

Hədiyyənin adı İştirakçının adı, 
soyadı, atasının adı 

Telefon 
nömrəsi 

Umico 
nömrəsi 

Fin İmza 

      


